
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
Вишня

(населений пункт)

від «04» серпня 2025 року №111-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 
2025 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14682654 1447481 Кравець Соломія Петрівна
55642251 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

110,000

2 14752296 1447481 Стопець Ярина Віталіївна
55642257 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14752285 1442251 Попіль Марія Іванівна
55642180 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14711110 1442190 Завійський Данило Ігорович
55642261 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 161,000

2 14666958 1442190 Заяць Марта Андріївна
55642134 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 168,000

3 14653012 1442190 Лозинська Марія Миколаївна
55642136 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 170,000

3



4 14649006 1442190 Малик Соломія Володимирівна
55621571 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 173,000

5 14647571 1442190 Стахів Максим Романович
55642292 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 138,000

6 14676124 1442190 Уніят Аліна Іванівна
55642231 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 135,000

7 14630892 1442190 Фечан Каріна Ярославівна
55642233 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

8 14655952 1442190 Фещин Юлія Михайлівна
55642229 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 137,000

9 14729863 1442190 Чопко Вероніка Ігорівна
55642278 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 121,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14691228 1478202 Бадан Денис Сергійович
55614130 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

160,000

2 14657047 1478202 Біндас Віктор Володимирови
ч

55642196 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

158,000

3 14635642 1478202 Брейлик Катерина Андріївна
55643214 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

167,000

5



4 14659433 1478202 Брийовський Сергій Романович
55642288 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

141,000

5 14730165 1478202 Ванівський Михайло Іванович
55637753 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

142,000

6 14653980 1478202 Германович Діана Дмитрівна
55642323 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

137,000

7 14670540 1478202 Заяць Іванна Михайлівна
55642142 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

132,000

8 14790439 1478202 Качмар Марія Ярославівна
55642319 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

112,000

9 14609844 1478202 Ковальська Андріана Янівна
55637368 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

164,000

10 14730268 1478202 Ксьондз Вікторія Володимирівна
55614224 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

114,000

11 14672090 1478202 Мальчевський Мирослав Михайлович
55642137 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

147,000

12 14723066 1478202 Пелех Аліна Василівна
55644578 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

155,000

13 14697362 1478202 Пікуш Юрій Володимирови
ч

55637754 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

142,000

14 14663655 1478202 Рихліцька Наталія Володимирівна
55611063 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

151,000

15 14750344 1478202 Рурка Михайло Юрійович
55642106 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

165,000

6



16 14670690 1478202 Солончак Анастасія Михайлівна
55614232 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

124,000

17 14699112 1478202 Стеців Юлія Віталіївна
55611059 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

155,000

18 14656512 1478202 Чип Вероніка Валеріївна
55611044 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

120,000

19 14735013 1478202 Чопко Павло Павлович
55614131 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

153,000

20 14625054 1478202 Шумило Аліна Андріївна
55611076 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

138,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14763881 1436280 Колачник Олег Володимирови
ч

55618036 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 137,000

2 14673434 1436280 Процько Василь Михайлович
55642189 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

3 14678320 1436280 Швець Тетяна Ігорівна
55642154 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 

природокористування»

Додаток до наказу від «04»  серпня 2025 року 
№ 111-с

H6 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14743772 1468965 Війтович Богдан Михайлович
52860587 BK 11.10.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

106,000

9


